AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(14) PANAREA - GRUPPO DE POI
1 1:25.499 +10.014  19:17:59.458
2 1:17.339 +1.854  19:19:16.797
3 1:16.386 +0.901 19:20:33.183
4 1:15.857 +0.372  19:21:49.040
5 1:16.064 +0.579  19:23:05.104
6 2:27.903  +1:12.418  19:25:33.007
7 1:20.149 +4.664  19:26:53.156
8 1:16.369 +0.884  19:28:09.525
9 1:16.105 +0.620  19:29:25.630
10 1:16.520 +1.035  19:30:42.150
1 1:16.320 +0.835  19:31:58.470
12 1:15.870 +0.385  19:33:14.340
13 2:10.419 +54.934  19:35:24.759
14 1:26.973 +11.488  19:36:51.732
15 1:16.208 +0.723  19:38:07.940
16 1:16.679 +1.194  19:39:24.619
17 1:15.974 +0.489  19:40:40.593
18 1:16.133 +0.648  19:41:56.726
19 1:16.115 +0.630  19:43:12.841
20 1:15.922 +0.437  19:44:28.763
21 1:15.485 19:45:44.248
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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